
پارلمــان اروپــا مســموم کــردن
دختـران و زنـان ایـران بـا مـواد
شیمیـایی سـمی را بـه شـدت محکـوم

کرد

 

این قطعنامه میگوید هدف از این اقدام جلوگیری از
آموزش و ساکت کردن زنان و دختران بوده است.

 پارلمـان اتحـادیه اروپـا روز پنجشنبـه ۱۶ مـارس (۲۵ اسـفند)
قطعنامهای را در محکومیت شدید مسمومیت دختران و زنان ایران
با  مواد شیمیایی سمی به تصویب رساند. این قطعنامه با ۵۱۶ رأی

موافق، ۵ رأی مخالف و ۱۴ رأی ممتنع به تصویب رسید.

متن قطعنامه در پایگاه اینترنتی پارلمان اروپا منتشر شد که به
شرح زیر است:

«با توجه به موارد متعدد از نوامبر ۲۰۲۲، که در آن هزاران دختر
و زن در سراسر ایران با مواد شیمیایی سمی با هدف جلوگیری از
حضور آنها در آموزش مورد حمله قرار گرفتهاند، نمایندگان
پارلمان اروپا این تلاش بیرحمانه برای ساکت کردن زنان و دختران

را به شدت محکوم میکنند.

نماینـدگان پارلمـان اروپـا مقامـات [ایـران] را فرامیخواننـد،
دسترسی بدون تبعیض دختران به آموزش را تضمین کنند، و از رژیم
ایران میخواهند هر قانون تبعیضآمیز علیه دختران و زنان را لغو
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کند.

نماینـدگان پارلمـان اروپـا از شـورای حقـوق بشـر سازمـان ملـل
میخواهند که مأموریت حقیقتیاب مستقل بینالمللی را موظف به
انجام تحقیقات مستقل در مورد مسمومیتهای دختران دانشآموز سازد

و از مسئولین ایران در این باره پاسخگویی بخواهد.

این قطعنامه، تعلل چند ماهه رژیم [ایران] در ارائه گزارشهای
قابل باور درباره حملات سمی سیستماتیک علیه دانشآموزان دختر و
لاپوشانی عمدی این حملات را محکوم میکند و از مقامات ایرانی
میخواهد که به مأموریت بینالمللی و گزارشگر ویژه سازمان ملل
اجازه دسترسی کامل به اطلاعات در مورد وضعیت حقوق بشر در کشور

را بدهند.

پارلمان اروپا همچنین یک بار دیگر بر درخواست خود از شورای
اروپا تأکید میورزد تا سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان یک
سازمان تروریستی شناخته شود و فهرست تحریمهای اتحادیه اروپا،
همچنین در چارچوب مکانیسمهای تحریم جهانی اتحادیه اروپا در
مورد حقوق بشر، برای همه افرادی که مسئول نقض حقوق بشر در
ایران هستند، از جمله علی خامنهای رهبر جمهوری اسلامی، ابراهیم
رئیسی رئیس جمهوری اسلامی و محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور

گسترش یابد.»
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